
UCHWAŁA NR XXI/153/2017
RADY GMINY KOMARÓWKA PODLASKA

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do publicznego przedszkola i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Komarówka Podlaska na drugim etapie 

postępowania rekrutacyjnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz.446, z późn. zm.) oraz art.131 ust.4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. 
poz.59) w związku z art. 204 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 Przepisy wprowadzające ustawę Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy Komarówka Podlaska uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli 
oraz oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Komarówka Podlaska:

1) pozostawanie rodzica/ów, opiekuna/ów prawnych w zatrudnieniu lub prowadzenie przez nich działalności 
rolniczej bądź gospodarczej lub pobieranie nauki w systemie dziennym - kryterium stosuje się również do 
rodzica samotnie wychowującego dziecko - 20 pkt;

2) rodzeństwo kandydata uczęszcza do tego samego przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole 
podstawowej - 15 pkt;

3) dziecko z rodziny objętej nadzorem kuratora, wsparciem asystenta rodziny lub wsparciem Ośrodka Pomocy 
Społecznej na podstawie art. 7 ustawy o pomocy społecznej - 10 pkt.

§ 2. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 1:

1) oświadczenie o zatrudnieniu, prowadzeniu działalności rolniczej bądź gospodarczej lub pobieraniu nauki 
w systemie dziennym (załącznik nr 1);

2) oświadczenie o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do tego samego przedszkola, oddziału przedszkolnego 
w szkole podstawowej (załącznik nr 2);

3) oświadczenie o wykonywaniu władzy rodzicielskiej, sprawowaniu pieczy zastępczej lub opieki nad 
małoletnim (załącznik nr 3);

4) orzeczenie sądu rodzinnego ustanawiające nadzór kuratora lub jego kopia;

5) zaświadczenie wydane przez Ośrodek Pomocy Społecznej o objęciu rodziny wsparciem asystenta lub 
korzystaniu ze wsparcia Ośrodka Pomocy Społecznej na podstawie art. 7 ustawy o pomocy społecznej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komarówka Podlaska.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 kwietnia 2017 r.

Poz. 1598



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Joanna Krupska

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1598



Zał�cznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXI/153/2017 

Rady Gminy Komarówka Podlaska 

z dnia 29 marca 2017 r.  

 

 

 

O�wiadczenie o zatrudnieniu, prowadzeniu działalno�ci rolniczej 

b�d� gospodarczej lub pobieraniu nauki w systemie dziennym 

 
 

Ja ni�ej podpisana/y 

…………………………………………………………………………………………………... 

zamieszkała/y 

………………………………………………………………………………………………….. 

legitymuj�ca/y si� dowodem osobistym nr ………… wydanym przez ……………………….. 

 

o�wiadczam*, �e: 

� jestem zatrudniona/y w 

…………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………… 

� prowadz� działalno�� rolnicz�/gospodarcz� 

…………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………… 

� jestem osob� ucz�c� si� w systemie dziennym 

…………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………… 

 

Jestem �wiadoma/y odpowiedzialno�ci karnej za składanie fałszywego o�wiadczenia. 

 

 

Komarówka Podlaska, dnia …………………………………………  

 

 

 

………………………………………… 

(czytelny podpis) 

 
* wła�ciwe zaznaczy� 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1598



 

Zał�cznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXI/153/2017 

Rady Gminy Komarówka Podlaska 

z dnia 29 marca 2017 r.  

 

 

 

O�wiadczenie o ucz�szczaniu rodze�stwa kandydata do tego samego 

przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej 
 

 

Ja ni�ej podpisana/y ……………………………………………………………………………………………. 

zamieszkała/y ……………………………………………………………………………………………………. 

legitymuj�ca/y si� dowodem osobistym nr ……………… wydanym przez ………………………….. 

o�wiadczam, �e rodze�stwo mojego dziecka (kandydata) ucz�szcza do danej szkoły 

podstawowej, oddziału przedszkolnego b�d� przedszkola dla którego organem prowadz�cym 

jest Gmina Komarówka Podlaska 

..................................................................................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................................................  

................................................................................................................................................................................... 

(imi� i nazwisko oraz data urodzenia rodze�stwa) 

 

 

 

Jestem �wiadoma/y odpowiedzialno�ci karnej za składanie fałszywego o�wiadczenia. 

 

 

 

Komarówka Podlaska, dnia ………………………………………… 

 

 

 

 

………………………………………… 

                                   (czytelny podpis)�

�

�

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1598



 

 

 

Zał�cznik Nr 3  

do Uchwały Nr XXI/153/2017 

Rady Gminy Komarówka Podlaska 

z dnia 29 marca 2017 r.  

 

 

 

O�wiadczenie o wykonywaniu władzy rodzicielskiej, sprawowaniu pieczy 

zast�pczej lub opieki nad małoletnim 
 

 

Ja ni�ej podpisana/y ……………………………………………………………………………………………. 

zamieszkała/y ……………………………………………………………………………………………………. 

legitymuj�ca/y si� dowodem osobistym nr ……………… wydanym przez ………………………….. 

o�wiadczam *, �e: 

� wykonuj� władz� rodzicielsk� nad małoletnim: 

− imi� i nazwisko ………………………………………………………………………........................ 

data urodzenia ………………………………………………………………………............................. 

� sprawuj� piecz� zast�pcz� nad małoletnim: 

− imi� i nazwisko ………………………………………………………………………........................ 

data urodzenia ………………………………………………………………………............................. 

� sprawuj� opiek� nad małoletnim: 

− imi� i nazwisko ………………………………………………………………………...................... 

data urodzenia ………………………………………………………………………........................... 

 

 

Jestem �wiadoma/y odpowiedzialno�ci karnej za składanie fałszywego o�wiadczenia. 

 

 

 

Komarówka Podlaska, dnia ………………………………………… 

 

 

 

………………………………………… 
      (czytelny podpis) 

 

 

∗ wła�ciwe zaznaczy� 
 
�

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1598


		2017-04-06T12:19:39+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




